
fit GENERALITAT 
~ VALENCIANA 

RESOLUCIÓ DE 23 DE SETEMBRE DE 
2016 DEL DIRECTOR DE L'INSTITUT 
SUPERIOR D'ENSENYANCES 
ARTÍSTIQUES DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA, PER LA QUAL ES 
NOMENA EL GRUP DE TREBALL 
D' ACTIVITATS CUL TURALS DE 
L'INSTITUT SUPERIOR 
D'ENSENYANCES ARTÍSTIQUES DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA 

Amb la finalitat de coordinar les activitats 
culturals desenvolupades en els centres 
pertanyents a l'lnstitut Superior 
d'Ensenyances Artístiques de la Comunitat 
Valenciana (ISEACV), es constitueix el 
Grup de Treball d'Activitats Culturals 
(GT AC) nomenat per la Direcció de 
I'ISEACV. 

Sobre la base de l'establit en l'article 3, 
apartat h) del Oecret 8212009, de 12 de 
maig, del Conse/1, pe/ qua/ s'aproven e/s 
Estatuts de 1'/nstitut Superior 
d'Ensenyances Artístiques de la Comunitat 
Valenciana (OOCV de 17 de juny de 2009) 
relatius a l'organització d'activitats 
associades a les ensenyances impartides 
com a mitja de projecció i integració de les 
ensenyances en el teixit social i productiu. 

Vistes les propostes de membres del GTI 
remeses per els/les directors/as deis 
centres de I'ISEACV per al curs académic 
2016/2017. 

En virtut de les competéncies que 
estableix l'article 50.3 h deis Estatuts de 
l'lnstitut Superior d'Ensenyances 
Artístiques de la Comunitat Valenciana, 
aprovats pel Decret 82/2009, de 12 de 
juny, del Consell, 

RESOLC 

Constituir el Grup de Treball d'Activitats 
Culturals de I'ISEACV i nomenar a les 
persones representants per al curs 
académic 2016/2017, quedant establides 
la seua estructura i composició com a 
continuació es detalla: 

1sea 
Instituto superior de 
enseñanzas artísticos 
Comuni!ot Valenciano 

RESOLUCIÓN DE 23 DE SEPTIEMBRE 
DE 2016 DEL DIRECTOR DEL 
INSTITUTO SUPERIOR DE 
ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA, POR LA 
QUE SE NOMBRA AL GRUPO DE 
TRABAJO DE ACTIVIDADES 
CULTURALES DEL INSTITUTO 
SUPERIOR DE ENSEÑANZAS 
ARTÍSTICAS DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA 

Con el fin de coordinar las actividades 
culturales desarrolladas en los centros 
pertenecientes al Instituto Superior de 
Enseñanzas Artísticas de la Comunitat 
Valenciana (ISEACV), se constituye el 
Grupo de Trabajo de Actividades 
Culturales (GTAC) nombrado por la 
Dirección del ISEACV. 

En base a lo establecido en el artículo 3, 
apartado h) del Decreto 8212009, de 12 de 
mayo, del Conse/1, por el que se aprueban 
los Estatutos del Instituto Superior de 
Enseñanzas Artísticas de la Comunitat 
Valenciana (OOCV de 17 de junio de 
2009) relativos a la organización de 
actividades asociadas a las enseñanzas 
impartidas como medio de proyección e 
integración de las enseñanzas en el tejido 
social y productivo. 

Vistas las propuestas de miembros del GTI 
remitidas por los/las directores/as de los 
centros del ISEACV para el curso 
académico 2016/2017. 

En virtud de las competencias que 
establece el artículo 50.3 h de los 
Estatutos del Instituto Superior de 
Enseñanzas Artísticas de la Comunitat 
Valenciana, aprobados por el Decreto 
82/2009, de 12 de junio, del Consell, 

RESUELVO 

Constituir el Grupo de Trabajo de 
Actividades Culturales del ISEACV (GTI) y 
nqmbrar a las personas representantes 
para el curso académico 2016/2017, 
quedando establecidas su estructura y 
composición como a continuación se 

C/. Pintor Genaro La huerta, 25 · E4601 O Valencia · Teléfono +34 961 922 500 · Fax. +34 961 922 501 · www.iseacv.es 



~ GENERALITAT 
~ VALENCIANA 

• Agut Font, Isabel (Conservatori 
Superior de Música de Castelló) 

• Aparisi Sevilla, Antonio 
(Conservatori Superior de Dansa 
de Valencia) 

• Arroyo Fenoll, Tamara 
(Conservatori Superior de Dansa 
d'Aiacant) 

• Blasco Sánchez, Pilar (Escola d'Art 
i Superior de Disseny d'Aicoi) 

• Gómez Rodríguez, Jesús María 
(Conservatori Superior de Música 
d'Aiacant) 

• Jiménez Payá, Gregario 
(Conservatori Superior de Música 
de Valencia) 

• Marín Campoy, Jorge (Escola d'Art 
i Superior de Disseny de Alicante) 

• Montesinos Fides, José (Escola 
Superior d'Art Dramatic de 
Valencia) 

• Morales Campillo, Luís Jesús 
(Escola Superior de Ceramica 
d'Aicora) 

• Rodríguez Espinosa, Joaquín 
(Escola d'Art i Superior de Disseny 
d'Oriola) 

• Romero Moreno, Álvaro (lnstitut 
Superior de Ensenyances 
Artístiques de la Comunitat 
Valenciana). Secretari 

• Sánchez García, Antonio (Escola 
d'Art i Superior de Disseny de 
Valencia) 

• Sardina Ruiz, Mirentxu (Escola 
d'Art i Superior de Disseny de 
Castelló) 

• Timor Hermano, Pascual (Escola 
d'Art i Superior de Ceramica de 
Manises) 

El GTAC estara presidit per la direcció de 
I'ISEACV. 

detalla: 

1sea 
Instituto superior de 
enseñanzas artísticos 
Comunitot Valenciano 

• Agut Font, Isabel (Conservatorio 
Superior de Música de Castellón) 

• Aparisi Sevilla, Antonio 
(Conservatorio Superior de Danza de 
Valencia) 

• Arroyo Fenoll, Tamara (Conservatorio 
Superior de Danza de Alicante) 

• Blasco Sánchez, Pilar (Escuela de 
Arte y Superior de Diseño Alcoi) 

• Gómez Rodríguez, Jesús María 
(Conservatori Superior de Música de 
Alicante) 

• Jiménez Payá, Gregario 
(Conservatorio Superior de Música de 
Valencia) 

• Marín Campoy, Jorge (Escuela de 
Arte y Superior de Diseño de 
Alicante) 

• Montesinos Fides, José (Escuela 
Superior de Arte Dramático de 
Valencia) 

• Morales Campillo, Luís Jesús 
(Escuela Superior de Cerámica de 
Alcora) 

• Rodríguez Espinosa, Joaquín 
(Escuela de Arte y Superior de 
Diseño de Orihuela) 

• Romero Moreno, Álvaro (Instituto 
Superior de Enseñanzas Artísticas de 
la Comunitat Valenciana) . Secretario 

• Sánchez García, Antonio (Escuela de 
Arte y Superior de Diseño de 
Valencia) 

• Sardina Ruiz, Mirentxu (Escuela de 
Arte y Superior de Diseño Castellón) 

• Timor Hermano, Pascual (Escuela de 
Arte y Superior de Cerámica 
Manises) 

El GT AC estará presidido por la dirección 
deiiSEACV. 

Valencia, 23 de setembre de 2016 

Josep Manel Garcia Company 

C/. Pintor Genaro La huerta, 25 · E4601 O Valencia · Teléfono +34 961 922 500 · Fax. +34 961 922 501 · www.iseacv.es 

\ 




